
- GABINETE DA PRESIDENCIA - 

PORTARIA N.º 36/2025 

“CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR” 

Rafael Gomes Jardim Presidente da Câmara 

Municipal de Pedro de Toledo, no uso de suas atribuições Legais e nos termos 

da alínea “a”, inciso II, do artigo 299 do Regimento Interno da Câmara; 

RESOLVE 

CONCEDER, férias regulares ao servidor Everton da Silva Brito, 

cargo de Motorista, referente ao periodo 2024/2025 com gozo em 07/07/2025 a 

26/07/2025, e retorno em 28/07/2025. 

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, 07 DE JULHO DE 2025. 

RAFAEL GOMES JARDIM 

Presidente


